FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA DOCENTE -

FAMAZ - EDITAL 01/2018

RESULTADO DO PROCESSO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Executiva Permanente de Processo Seletivo Docente da Faculdade Metropolitana da
Amazônia (FAMAZ) torna público o resultado do processo seletivo para formação de cadastro de reserva para
docente (EDITAL 01/2018), na etapa de análise de currículo. Foram considerados aprovados e classificados para
a etapa seguinte, os candidatos conforme quadros abaixo:

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

ARQUITETURA E URBANISMO ANA CRISTINA LOPES BRAGA APROVADO 5,86

ARQUITETURA E URBANISMO RACHEL SFAIR FERREIRA BENZECRY APROVADO 5,79

ARQUITETURA E URBANISMO PAULO ANDRÉ DANTAS SILVA APROVADO 3,0
ARQUITETURA E URBANISMO RENATA DURANS PESSOA DE SOUZA APROVADO 3,0

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

PSICOLOGIA ROSA DE FÁTIMA PERREIRA DE CARVALHO APROVADO 6,48

PSICOLOGIA ERIC CAMPOS ALVARENGA APROVADO 4,86

PSICOLOGIA FRANCO FARIAS DA CRUZ APROVADO 4,81

PSICOLOGIA ELIANA CÉLIA SILVA CARNEIRO APROVADO 4,32

CURSOS  NOME RESULTADO NOTA

ODONTOLOGIA JOYCE FIGUEIRA DE ARAÚJO GATTI APROVADO 6,38

ODONTOLOGIA THAIS DE MENDONÇA PETTA APROVADO 3,45